ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 55

Р Е Ш Е Н И Е

«11» сентября 2024 года  № 84-1

Санкт-Петербург

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по

информированию и оповещению избирателей о дне, времени и месте, а

также о формах голосования на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8

сентября 2024 года, членам участковых избирательных комиссии №№

1706, 1708-1719, 1721, 1722

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 6 июня 2024 года № 89-14 «О размерах и порядке выплаты

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных

выплат в период подготовки и проведения выборов высшего должностного

лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8

сентября 2024 года», Территориальная избирательная комиссия № 55

решила:

1. За активную работу по информированию и оповещению избирателей

о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,

назначенных на 8 сентября 2024 года, установить размеры ведомственного

коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

членам участковых избирательных комиссий №№ 1706, 1708-1719, 1721, 1722

в соответствии с Приложением к настоящему решению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) членам

участковых избирательных комиссии №№ 1706, 1708-1719, 1721, 1722 за

активную работу по информированию и оповещению избирателей о дне,

времени и месте, а также о формах голосования на выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,

назначенных на 8 сентября 2024 года, в соответствии с расчетом, в

установленные решением комиссии сроки для выплаты дополнительной

оплаты труда

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 55 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 55

Коновалова Г.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 55     Г.В. Коновалов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 55     Т.Н. Полякова

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 55

от 11.09.2024 № 84-1

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по

информированию и оповещению избирателей о дне, времени и месте, а

также о формах голосования на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, членам участковых

избирательных комиссии №№ 1706, 1708-1719, 1721, 1722

№

п/п
ФИО Должность № УИК

Размер

ведомственного

коэффициента

1 Архарова Галина Геннадьевна Председатель 1706 1.5

2

Кертиева Мария Аслановна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1706 1.5

3

Реводько Людмила Борисовна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1706 1.5

4

Стрижанкова Любовь Владимировна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1706 1.5

5

Томкевич Татьяна Ивановна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1706 1.5

6 Соглаев Роман Алексеевич Председатель 1708 1.5

7 Соглаева Наталья Владимировна Секретарь 1708 1.5

8

Зиновьев Владимир Викторович Член комиссии с

правом решающего

голоса

1708 1.5

9

Останкович Юлия Александровна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1708 1.5

10

Шарыгина Анастасия Александровна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1708 1.5

11 Федорова Светлана Геннадиевна Председатель 1709 1.5

12
Федорова Наталья Павловна Заместитель

председателя

1709 1.5

13 Полякова Аксана Владимировна Секретарь 1709 1.5

14

Уткина Надежда Борисовна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1709

1.5

15 Полежай Наталья Николаевна Председатель 1710 1.5

16 Дяченко Светлана Сергеевна Секретарь 1710 1.5

17

Кузнецова Юлия Александровна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1710 1.5

18

Полежай Ирина Сергеевна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1710 1.5

19 Полищук Василий Владимирович Председатель 1711 1.5

20
Пузырев Александр Сергеевич Заместитель

председателя

1711 1.5

21 Биц Светлана Анатольевна Секретарь 1711 1.5

22

Ваколюк Ольга Владимировна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1711 1.5

23

Лаптева Дарья Андреевна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1711 1.5

24 Жигирева Анна Владимировна Председатель 1712 1.5

25
Гутченко Виктория Юрьевна Заместитель

председателя

1712 1.5

26 Моисеенкова Алёна Юрьевна Секретарь 1712 1.5

27

Лукьяненко Лариса Анатольевна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1712 1.5

28

Соколова Екатерина Владимировна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1712 1.5

29 Кузьминых Сергей Валентинович Председатель 1713 1.5

30
Паникар Ирина Олеговна Заместитель

председателя

1713 1.5

31 Лавринова Ольга Евгеньевна Секретарь 1713 1.5

32

Бахурова Оксана Викторовна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1713 1.5

33

Федосова Лидия Валентиновна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1713

1.5

34 Каюмова Виктория Михайловна Председатель 1714 1.5

35
Сороко Татьяна Геннадьевна Заместитель

председателя

1714 1.5

36 Кузнецова Яна Сергеевна Секретарь 1714 1.5

37

Евдошенко Лариса Львовна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1714

1.5

38 Ушакова Лариса Николаевна Председатель 1715 1.5

39
Виткевичюте Диана Казимировна Заместитель

председателя

1715 1.5

40 Никифорова Татьяна Николаевна Секретарь 1715 1.5

41

Гончарова Ирина Анатольевна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1715 1.5

42 Уколова Наталия Валентиновна Председатель 1716 1.5

43
Лаврук Надежда Анатольевна Заместитель

председателя

1716 1.5

44 Калинина Татьяна Владимировна Секретарь 1716 1.5

45

Макаренко Нонна Анатольевна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1716 1.5

46 Харзина Анна Владимировна Председатель 1717 1.5

47

Горбунова Мария Сергеевна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1717 1.5

48

Долинская Елена Михайловна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1717 1.5

49

Семёнова Татьяна Николаевна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1717 1.5

50 Сергиенко Наталья Юрьевна Председатель 1718 1.5

51
Котюкова Татьяна Николаевна Заместитель

председателя

1718 1.5

52

Журавлева Виктория Сергеевна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1718 1.5

53

Москонен Наталья Александровна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1718 1.5

54

Никитина Светлана Борисовна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1718

1.5

55 Фаткуллина Наиля Мидхатовна Председатель 1719 1.5

56

Назаренкова Валентина Михайловна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1719 1.5

57

Татаева Марина Владимировна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1719 1.5

58

Шамаева Ольга Борисовна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1719 1.5

59 Есипенко Олег Владимирович Председатель 1721 1.5

60
Лапишкина Анна Андреевна Заместитель

председателя

1721 1.5

61
Яковлева Виолетта Васильевна Секретарь 1721 1.5

62

Лесников Евгений Владиславович Член комиссии с

правом решающего

голоса

1721 1.5

63 Воробьева Елена Дмитриевна Председатель 1722 1.5

64
Буянов Михаил Сергеевич Заместитель

председателя

1722 1.5

65 Кочеванов Денис Юрьевич Секретарь 1722 1.5

66

Зарезин Владимир Евгеньевич Член комиссии с

правом решающего

голоса

1722 1.5

67

Дмитриева Дарья Денисовна Член комиссии с

правом решающего

голоса

1722

1.5